川崎市ゴルフ協会 研修会登録者各位

川崎市ゴルフ協会

理事長 亀ヶ谷 修

競技委員長 中川俊次

平成 24 年度第 3 回研修競技会開催のご案内(順延分)

平成 24年 9月 19日開催予定で降雨荒天の為順延致しました第 3回研修競技会を下記の通り開催致し

ます。

翌年度の神奈川アマへのシード、県研修会への推薦、県知事杯争奪市町村対抗ゴルフ大会の代表選手

の選出等、協会研修会にとって大変重要な競技会であります。

今回は、千葉県に有ります名門コースでの開催となりますので、奮ってご参加お願い致します。

第 3 回研修競技会

開催日  ： 平成 24年 11月 20日（火）

開催コース： ロッテ皆吉台カントリー倶楽部

       千葉県市原市皆吉 1627-1

予約数  ： 8組 32名

プレー費用： プレー費概算￥15,800．（キャデイ付き・昼食事代・1ドリンク付き）

参加会費 ： ￥3,000

申込方法 ： 協会事務局まで FAXにて申込み

競技方法 ： １８Hスクラッチ競技として順位を決定

その他  ： 組み合わせ、競技規則等の詳細に関しては後日参加申込者に郵送致します。

       組合せ表郵送後のキャンセルに付きましてはキャンセル料￥3,000．を

       徴収させて頂きます。

注意事項 ： 当研修会では、ゴルフ場来場時ジャケット（上着）の着用を義務付けております。

必ず上着着用で来場下さい。

第 3回研修競技会(順延分)参加申込書

協会事務局 TEL＆FAX ０４４－８５２－７２９８

                      事務局 毎週火曜・水曜 休

参加会員名  年齢 歳 会員番号

第 3回研修競技会参加申込締め切り 10月 31日（水）

エントリー確認が必要な方は office@kawasaki-golf.comへメールしてください。返信致します。